— 1 —

山东理工大学校长办公室文件

鲁理工大办发〔2020〕1 号

校长办公室关于公布
山东理工大学第四届学术委员会及
三个专门委员会人员组成情况的通知

各学院、研究院，校行政各部门、各直属单位，经济与管理学部：

根据《山东理工大学学术委员会章程》（鲁理工大政发〔2015〕

57 号）和《山东理工大学学术委员会学科与师资队伍建设专门

委员会章程》《山东理工大学学术委员会人才培养与教学指导专

门委员会章程》《山东理工大学学术委员会科学研究与学术道德

专门委员会章程》等三个专门委员会章程（鲁理工大办发〔2015〕

8 号）等文件精神，学校按照规定程序，完成了山东理工大学第

四届学术委员会及三个专门委员会的组建工作。现将人员组成情

况公布如下。

一、山东理工大学第四届学术委员会（33人）

主任委员：温广武

— 2 —

副主任委员：李  平  郑宏宇

委      员：（按姓氏笔画为序，下同）

马国栋  王发刚  王克平  王  玲  王晓华

巩曰国  师  郡  刚宪约  吕逸新  刘永启

孙  民  孙秀梅  孙贤明  孙俊涛  苏守波

李  平  李红云  李志合  李宏军  李玉福

张龙波  张照录  郑宏宇  庞秋香  周  晋

赵艳雷  秦  华  贾  瞾  陶东平  崔洪友

葛文庆  温广武  程  祥

委员会下设秘书处，葛文庆兼任秘书长。

二、学科与师资队伍建设专门委员会（校学科师资专委会）

（13人）

主任委员：温广武

副主任委员：李志合  王  玲

委      员：马国栋  王发刚  王  玲  王晓华  刘永启

刘  波  孙秀梅  李志合  张志新  赵艳雷

崔洪友  温广武  程  祥

三、人才培养与教学指导专门委员会（校教学专委会）（13

人）

主任委员：李  平

副主任委员：庞秋香  张龙波

委      员：王建锋  刚宪约  吕逸新  孙贤明  李  平

李玉福  李宏军  张龙波  张照录  庞秋香

庞学升  秦  华  贾  曌

— 3 —

四、科学研究与学术道德专门委员会（校科研专委会）（13

人）

主任委员：郑宏宇

副主任委员：陶东平 孙  民

委      员：王克平  巩曰国  刘从华  师  郡  孙  民

孙俊涛  苏守波  李红云  宋元达  郑宏宇

周  晋  陶东平  葛文庆

校长办公室

                                       2020 年 4 月 13 日

— 4 —

抄送：各党总支（党委），校党委各部门、各群团组织。

山东理工大学校长办公室                 2020年 4月 13日印发

	PO_FILE_NO
	PO_Content